
Hämeenkosken kalastusyhdistys  

TEURONJOKI 

 

Voimassaoloalue 

Luvan lunastaneilla on oikeus kalastaa Teurojoen pääuomassa Hämeenkosken kunnantalon tontin 

kohdalla sijaitsevalta Sahakosken padolta, Lahti ‐ Tampere‐maantiesillalle (Valtatie 12) asti ja siitä 

edelleen Kärkölän kunnan rajalle. 

 

Rauhoitusalue:  Pellavaloukun padon ja kalaportaiden alue rauhoitetaan kokonaan kalastukselta                  

100 metriä  alajuoksulle padolta ja 100 metriä yläjuoksulle padolta. 

Kutuaikana 1.9–30.11 taimen on kokonaan rauhoitettu.  

Kahlaaminen 1.9–31.5 on kielletty.  

 

Sallitut pyydykset:  Kalastus on sallittua vain heittokalastusvälineillä, uistimella tai perholla. 

Väkäsettömillä koukuilla. 

Pyydettyjen kalojen alamitat 

Taimen  luonnontaimen rasvaevällinen on rauhoitettu ja vapautettava välittömästi 

Taimen  rasvaeväleikattu  alamitta 50 cm 

Harjus  harjus on rauhoitettu 1.4‐31.5, muulloin alamitta 40 cm,  

toivottavaa, että kaikki harjukset vapautetaan 

Muut kalat  valtakunnallisten sääntöjen mukaan. 

Pituus mitataan leuan päästä suoraksi ojennetun, yhteen puristetun pyrstöevän kärkeen.  

Vuorokaudessa saa pyydystää kaksi lohikalaa ( 2 kpl/vrk). 

Tämän vuoden alusta on tullut voimaan saalisilmoitus vaatimus, Omakala‐sovelluksessa. 

Ilmoitus on tehtävä myös vapautetuista kaloista 14 vrk:ssa. Teurojoella ilmoitettavia ovat taimen, harjus 

sekä ankerias. Lisätietoja omakala.fi. 

Lupien hinnat 

Hollolan kunnan asukkaat ja kesäasukkaat   7€/vrk ( 24 tuntia), 30 € vuosi 24 kk 
Ulkopaikkakuntalaiset          10€/vrk, 25 €/vko, 50 €/vuosi 24 kk 
 
Lupien myynti 
Koskikartano, Tampereentie 632, Hämeenkoski 
ostaluvat.fi tai kalakortti.com 
Lisäksi on oltava valtion kalastonhoitomaksu 
  
Kalastuksenvalvojat:  

Valtuutetut kalastuksenvalvojat ovat oikeutettuja suorittamaan valvontaa alueella. 

 

Älä roskaa.  

Huomioi ranta‐asukkaat.  

Älä kulje peltojen tai niittyjen halki vaan reunoja pitkin. 

 

Hämeenkosken kalastusyhdistys y tunnus 0568819‐0 

pj. Anja Hiidenheimo puhelin 041 466 4226  anja@hiidenheimo.fi 


